
Jméno:
Tel | Mail:
www:

Sídlo:
IČ:
Jméno:
Tel | Mail:

Předmětem nabídky jsou následující služby:

1. Poskytování metodické pomoci během přípravy Olomouckého kraje na 2. dozorový audit EnMS, který proběhne v březnu 2022,
metodickou pomoc během vlastního procesu dozorového auditu EnMS i následném vypořádání nedostatků zjištěných v rámci dozorového
auditu, dle Zprávy z dozorového auditu a požadavků PO.

2. Provedení interních auditů EnMS u 52 příspěvkových organizací, dle přílohy, včetně vypracování zpráv o průběhu interního auditu,
záznamů o nápravných a preventivních opatření, spolupráce při specifikaci nápravných opatření v PO a metodickém poradenství při jejich
implementaci. Způsob provedení interních auditů (prezenční nebo distanční) bude záviset na aktuální epidemiologické situaci, rozhodnutí OK a
stanovisku jednotlivých PO.

Předmět nabídky

Zákazník:

606 09 460

Olomoucký kraj

60 dní

Jeremenkova 40a, 77900 Olomouc

„Poskytování metodické pomoci v procesu dozorového auditu dle ISO 50001 i bezprostředně po něm, zajištění interních
auditů EnMS dle ČSN EN ISO 50001 dle plánu pro rok 2022 pro Olomoucký kraj, “

10.1.2022

CENOVÁ NABÍDKA

www.ondrejpecina.cz

Kontaktní osoba zákazníka:

Identifikační údaje dodavatele: ndřej Pecina
Sídlo: Rabštejnská Lhota 4, 537 01 CHRUDIM 1
IČ: 739 76 831
DIČ:

Kontaktní osoba dodavatele: ndřej Pecina

Ondřej Pecina
Energetický specialista č. MPO 1466, auditor systémů řízení QMS, EMS a EnMS

Datum vyhotovení nabídky:

Podrobnosti nabídky

Platnost nabídky:



30 400,00 Kč

247 000,00 Kč

Jméno:
Tel | Mail:

Termín pro vyhotovení a předání díla je do 30.11.2022.

OSTATNÍ KOMENTÁŘE

Před odevzdáním bude dílo zasláno klientovi k připomínkám. Dílo bude předáno v elektronické podobě (pdf).
Pro závazné objednání prací postačí potvrzení e-mailem s odkazem na tuto nabídku.

Optimální podklady pro zpracování zakázky:
Dosud zpracovaná dokumentace EnMS dle ČSN EN ISO 50001.

TERMÍN VYHOTOVENÍ DÍLA

REFERENCE

Nabídku zpracoval:

FAKTURACE

P-22001 OlKraj_Olm_50001

1. Metodická pomoc během přípravy a provádění dozorového auditu EnMS a následné vypořádání
nedostatků/příležitostí, Rozsah konzultací: 32 h, hodinová sazba 950 Kč; vč. dopravy

Ondřej Pecina

335 654,00 Kč

ID příležitosti:

Ondřej Pecina
Energetický specialista č. MPO 1466, auditor systémů řízení QMS, EMS a EnMS

CENA CELKEM VČ. DPH

Fakturace bude rozdělena na 3 etapy.
1. První etapa proběhne po provedení bodu 1 (viz podrobnosti nabídky), částka ve výši 30 400,- Kč bez DPH.
2. Druhá etapa proběhne po provedení a odsouhlasení první poloviny interních auditů z bodu 2 (celkem 26 interních audit u PO), částka ve výši
123 500 Kč bez DPH.
3. Třetí etapa proběhne po odsouhlasení a předání zbylých interních auditů, částka ve výši 123 500 Kč bez DPH.

Záloha není vyžadována. Předkladatel nabídky je plátce DPH.

KALKULACE

CENOVÁ KALKULACE

2. Provedení interních auditů (52x PO),
Časový rozsah: 260 h, hodinová sazba 950 Kč; vč. dopravy

277 400,00 KčCENA CELKEM BEZ DPH



30 400,00 Kč

247 000,00 Kč

Jméno:

Tel | Mail:

2. Provedení interních auditů (52x PO),
Časový rozsah: 260 h, hodinová sazba 950 Kč; vč. dopravy

277 400,00 KčCENA CELKEM BEZ DPH

CENOVÁ KALKULACE

Ondřej Pecina

335 654,00 Kč

ID příležitosti:

Ondřej Pecina
Energetický specialista č. MPO 1466, auditor systémů řízení QMS, EMS a EnMS

CENA CELKEM VČ. DPH

Fakturace bude rozdělena na 3 etapy.
1. První etapa proběhne po provedení bodu 1 (viz podrobnosti nabídky), částka ve výši 30 400,- Kč bez DPH.
2. Druhá etapa proběhne po provedení a odsouhlasení první poloviny interních auditů z bodu 2 (celkem 26 interních audit u PO), částka ve výši
123 500 Kč bez DPH.
3. Třetí etapa proběhne po odsouhlasení a předání zbylých interních auditů, částka ve výši 123 500 Kč bez DPH.

Záloha není vyžadována. Předkladatel nabídky je plátce DPH.

KALKULACE

1. Metodická pomoc během přípravy a provádění dozorového auditu EnMS a následné vypořádání
nedostatků/příležitostí, Rozsah konzultací: 32 h, hodinová sazba 950 Kč; vč. dopravy

TERMÍN VYHOTOVENÍ DÍLA

REFERENCE

Nabídku zpracoval:

FAKTURACE

P-22001 OlKraj_Olm_50001

Termín pro vyhotovení a předání díla je do 30.11.2022.

OSTATNÍ KOMENTÁŘE

Před odevzdáním bude dílo zasláno klientovi k připomínkám. Dílo bude předáno v elektronické podobě (pdf).
Pro závazné objednání prací postačí potvrzení e-mailem s odkazem na tuto nabídku.

Optimální podklady pro zpracování zakázky:
Dosud zpracovaná dokumentace EnMS dle ČSN EN ISO 50001.



Příloha č. 1 (příležitost č. P-21001 OlKraj_IA_50001)

Název PO IČ Kat.
Počet 

lokalit
Adresa pracoviště (sídlo tučně)

1. Dětský domov a Školní jídelna, Černá 
Voda 1

49589741 C 1 Černá Voda 1

2. Domov "Na Zámku", příspěvková 
organizace, Nezamyslice 

71197737 B 1 nám. děk. Františka Kvapila 17, Nezamyslice

3. Domov u Třebůvky Loštice, příspěvková 
organizace

75004020 C 1 Hradská 113/5, Loštice

4. Domov seniorů POHODA Chválkovice, 
příspěvková organizace

75004372 A 1 Švabinského 403/3, Olomouc

5. Domov Paprsek Olšany, příspěvková 
organizace

75004054 C 1 Olšany 105

Školní 104, Javorník

Kobylá nad Vidnavkou 153

Kobylá nad Vidnavkou 58
Jesenec 1

Jesenec 109
Na Pilníku- 222, Štíty

Jedlí 149
9. Domov Větrný mlýn Skalička, příspěvková 

organizace
61985902 B 1 Skalička 1

Komenského 719/6, Litovel

Cakov 77
Staroměstské náměstí 182, Litovel

11. Dům dětí a mládeže Magnet, Mohelnice 47184477 C 1 Spartakiádní 8, Mohelnice

12. Dům dětí a mládeže Vila Tereza, Uničov 47654392 C 1 Nádražní 530, Uničov

13. Dům seniorů FRANTIŠEK Náměšť na 
Hané, příspěvková organizace

75004381 C 1 Komenského 291, Náměšť na Hané

14. Gymnázium Jana Opletala, Litovel, 
Opletalova 189

00601772 C 1 Opletalova 189, Litovel

Komenského 281, Jeseník

Komenského 239, Jeseník
16. Gymnázium, Šumperk, Masarykovo 

náměstí 8
49589792 B 1  Masarykovo náměstí 1207/8, Šumperk

17. Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257 00601756 C 1 Gymnazijní 257, Uničov

náměstí Osvobození 257/20, Zábřeh

28. října 1, Zábřeh

Dukelská 680, Jeseník

Dukelská 681, Jeseník

Dolní Hejčínská 50/28, Olomouc

Chválkovická 195/13, Olomouc
Selské náměstí 448/69, Olomouc
U dětského domova 820/10, Olomouc - Nové Sady

420. Klíč - centrum sociálních služeb, 
příspěvková organizace

70890595 C

19. Hotelová škola Vincenze Priessnitze a 
Obchodní akademie Jeseník

00577391 C 2

2

18. Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 
20

49589687 C 2

15. Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 60045141 C

2

10. Dům dětí a mládeže Litovel 61989738 C 3

8. Domov Štíty-Jedlí, příspěvková 
organizace

75004003 C

3

7. Domov pro seniory Jesenec, příspěvková 
organizace

71197702 C 2

6. Domov pro seniory Javorník, příspěvková 
organizace

75004101 C

3



Příloha č. 1 (příležitost č. P-21001 OlKraj_IA_50001)

Hlavní třída 31, Šumperk

ul. Revoluční, Šumperk
Paseka 145

Masarykova 330, Moravský Beroun

Masarykova 412, Moravský Beroun

Masarykova 593, Moravský Beroun

Masarykova 626, Moravský Beroun

Smetanova 593, Moravský Beroun
23. Sociální služby Libina, příspěvková 

organizace
75003988 C 1 Libina 540

U sanatoria 2631/25, Šumperk

Kozinova 22/4, Šumperk

Lázeňská 359, Bludov

Nové Losiny 119, Jindřichov

Vančurova 808/37, Šumperk

Lipenská 753, Olomouc

pobočky - audit 1 vybraného střediska

Komenského 677/1, Litovel

Komenského 721/2, Litovel

Gemerská 505, Litovel

Uničovská 132, Litovel

27. Střední odborná škola, Šumperk, 
Zemědělská 3

00852384 B 1 Zemědělská 3/2115, Šumperk

Studentská 1384, Hranice

Studentská 1431, Hranice
 Partyzánská 2220, Hranice
Dukelská 1240, Jeseník

Jaroslava Ježka 20, Jeseník
Školní 164, Uničov

Litovelská 178, Uničov
Moravské nám. 681, Uničov
Šumperská 10, Uničov
Šumperská BEZ Č.P./(937), Uničov
U Jatek 916/8, Jeseník

Horní Heřmanice 47, Bernartice

Lipová-lázně 458

Lipová-lázně 194

Lipová-lázně 209

Lipová-lázně 315

Lipová-lázně 702
 nám. 8. května 2, Zábřeh

Bezručova 476/2a, Zábřeh
Dvorská 19f, Zábřeh

5

33. Střední škola sociální péče a služeb, 
Zábřeh, nám. 8. května 2

00409014 B 7

32. Střední škola řemesel a Odborné učiliště 
Lipová - lázně, Lipová - lázně 458

00843032 B

5

31. Střední škola gastronomie, farmářství a 
služeb Jeseník

00495433 B 2

30. Střední průmyslová škola a Střední 
odborné učiliště Uničov

00601730 B

3

29. Střední průmyslová škola Jeseník, 
Dukelská 1240

00176401 B 2

28. Střední průmyslová škola Hranice 00842893 B

35

26. Střední odborná škola Litovel, 
Komenského 677

00848875 C 4

25. Správa silnic Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace

70960399 A

6

24. Sociální služby pro seniory Šumperk, 
příspěvková organizace

75004011 B 5

22. Odborný léčebný ústav Paseka, 
příspěvková organizace

00849081 A

21. Obchodní akademie a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, 
Šumperk, Hlavní třída 31

49589679 C 2

4



Příloha č. 1 (příležitost č. P-21001 OlKraj_IA_50001)

Dvorská 270/17, Zábřeh
Komenského 88/15, Zábřeh
Na Hejtmance 2098/1, Zábřeh
Zábřeh - Žádlovice 9, Loštice
 1. máje 667/2, Mohelnice

 1.máje 668/4, Mohelnice
Spartakiádní 717/1, Mohelnice
Žádlovice 18, Loštice
Kladská 2, Šumperk

Čsl. armády 446/1, Šumperk

Gen. Krátkého 1799/30, Šumperk

Bulharská 372/8, Šumperk
Čičákova -/2, Šumperk
Dolnostudénská 2822/1, Šumperk
M. R. Štefánika 1671/19, Šumperk
Nemocniční 3248/13 A, Šumperk
Šumperská 768, Rapotín

37. Střední škola, Základní škola a Mateřská 
škola Šumperk, Hanácká 3

49589768 C 1  Hanácká 3, Šumperk

Masarykova 4, Mohelnice

Masarykova 22, Mohelnice

Sušilova 40, Zábřeh

Školní 86, Štíty
Zámecké náměstí 1/120, Jeseník

Priessnitzova 175/37, Jeseník

Gen. Krátkého 1, Šumperk

Nám. J. Zajíce 2, 78701 Šumperk
U Sanatoria 1, 78701 Šumperk
U Dráhy 827/6, Zábřeh

Olomoucká 21/1615, Zábřeh
Šternberská 456, Uničov

Šternberská 500, Uničov
Palackého 938, Litovel

Husova 651/5, Litovel
Fučíkova 312/10, Jeseník

Rudná 383

Vlčice 3

Litovelská 190, Uničov

Masarykovo nám. 5, Uničov

47. Základní umělecká škola, Šumperk, 
Žerotínova 11

00852333 C 1  Žerotínova 11, Šumperk

48. Základní umělecká škola, Mohelnice, 
Náměstí Svobody 15

00851451 C 1 náměstí Svobody 15, Mohelnice

Školská 349/9,  Zábřeh

náměstí Míru 38, Štíty

249. Základní umělecká škola Zábřeh 64095151 C

3

46. Základní umělecká škola, Uničov, 
Litovelská 190

47654244 C 2

45. Základní škola a Mateřská škola Jeseník, 
Fučíkova 312

68911513 C

2

44. Základní škola, Dětský domov a Školní 
jídelna Litovel

61989771 C 2

43. Základní škola Uničov, Šternberská 456 61989762 C

3

42. Vyšší odborná škola a Střední škola 
automobilní, Zábřeh, U Dráhy 6

00577324 B 2

41. Vyšší odborná škola a Střední 
průmyslová škola, Šumperk, Gen. 
Krátkého 1

00843113 B

2

40. Vlastivědné muzeum Jesenicka, 
příspěvková organizace

64095410 C 2

39. Střední škola, Základní škola, Mateřská 
škola a Dětský domov Zábřeh

49589725 B

7

38. Střední škola, Základní škola a Mateřská 
škola Mohelnice, Masarykova 4

60341777 C 2

36. Střední škola řemesel, Šumperk 00851167 B

4

35. Střední zdravotnická škola, Šumperk, 
Kladská 2

00851213 C 2

34. Střední škola technická a zemědělská 
Mohelnice

00851205 B

33. Střední škola sociální péče a služeb, 
Zábřeh, nám. 8. května 2

00409014 B 7

5



Příloha č. 1 (příležitost č. P-21001 OlKraj_IA_50001)

50. Základní umělecká škola Litovel, 
Jungmannova 740

47654325 C 1  Jungmannova 740, Litovel

51. Základní umělecká škola Konice, Na 
Příhonech 425

00402320 C 1 Na Příhonech 425, Konice

52. Základní umělecká škola Karla Ditterse 
Vidnava

00852058 C 1 Kostelní 1, Vidnava

6


